Директору ЧОУ ДПО «УТЦ Энергобезопасность»
Быкову Д.Е.
От _________________________________________
[Ф. И. О. налогоплательщика/супруга налогоплательщика]
ИНН_______________________________________

Адрес: _____________________________________

Телефон: ___________________________________

Заявление о выдаче справки об оплате образовательных услуг
[bookmark: _GoBack]На основании п. 2 Порядка заполнения формы справки об оплате образовательных услуг для представления в налоговый орган (Приложение N 2 к приказу ФНС России от 18.10.2023 г. N ЕД-7-11/755@) прошу выдать мне/моему супругу ____________________________________ справку об оплате образовательных услуг за ______ год, для предоставления в налоговые органы РФ в целях получения социального налогового вычета по НДФЛ за образовательные услуги по договору № _________от ______20__г.  _____________________________________.
                                                                                                                                                                       [Ф. И. О. обучающегося]

______________/_____________________/
                             [подпись]                                             [Ф. И. О. заявителя]
______________20__г.

Выдана справка №_____ от ______20__г.

_____________/_____________________/
                                                                            [подпись]                        [Ф. И. О. ответственного лица]

Справка получена
____________/_____________________/
                   [подпись]                                          [Ф. И. О. заявителя]